
2024 年 12 月吉日 

お客様 各位 

株式会社ヰセキ関東甲信越 

代表取締役社長 瀧澤 雅彦 

  

販売会社経営統合に関するご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、先般、井関農機株式会社より発表されております 2025 年 1 月 1 日付

け国内販売会社の経営統合により、「株式会社 ISEKI Japan」が設立される運び

となりました。また、経営統合に伴い、弊社は、同日をもちまして「株式会社

ISEKI Japan 関東甲信越カンパニー」に改称いたします。 

新会社、株式会社 ISEKI Japan では広域販売会社６社が培ってきたノウハウ

(営農情報の提案・商品ラインナップの拡充等)を結集し、これまで以上にお客様

にご満足いただける販売会社を目指して参ります。 

何卒、これまで同様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、お客様とのお取引内容は従来と何ら変わりございませんのでどうぞご安心

ください。 

ご不明な点がございましたら下記お問い合わせ先までご遠慮なくお尋ねくださ

い。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．新会社の概要 

 （1）新社名  株式会社ＩＳＥＫＩ Ｊａｐａｎ  

 （2）所在地  本社：東京都荒川区西日暮里５丁目３番１４号  

関東甲信越カンパニー本社：茨城県稲敷郡阿見町阿見 4818 

 （3）効力発生日 ２０２５年１月１日 

 

2．お問い合わせ先 

・営業所とのお取引等に関するお問い合わせ先 

  株式会社ヰセキ関東甲信越 お近くの営業所までご連絡ください。 

・株式会社 ISEKI Japan 関東甲信越カンパニーとの取引等に関するお問い合わせ先 

    株式会社ヰセキ関東甲信越 管理部   TEL：029-887-6131 

 

以上 


